
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ VISUOTINIŲ 
AKCININKŲ SUSIRINKIMŲ 

 
2004 m. balandžio  23 d. Nr. 84 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2000 m.liepos 13 d. įstatymu 

Nr.VIII-1835, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo skyriaus 

vedėją Ramūną Godeliauską (a.k.37302010857) dalyvauti akcinės bendrovės „Rokiškio 

komunalininkas“ eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, kuris vyks 2004 m. balandžio 28 

d., 14 val., Rokiškyje, Laukupio g.3, ir balsuoti taip: 

 Darbotvarkės tvirtinimas       - „už“ 

 2003 m. bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas    - „prieš“. 

 Audito pranešimas        - „prieš“. 

 2003 m.bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas  - „prieš“. 

 2003 m.pelno (nuostolio) paskirstymas     - „prieš“. 

 Pavienių valybos narių rinkimo klausimu pateikti sprendimo projektą  

 pagal priedą ir už jį balsuoti       -  „už“ 

 2. Inicijuoti akcinės bendrovės  „Rokiškio komunalininkas“ neeilinio visuotinio akcininkų 

susirinkimo sušaukimą dėl pataisytos bendrovės veiklos, metinės finansinės  atskaitomybės 

tvirtinimo, pelno (nuostolio) paskirstymo bei bendrovės valdybos narių rinkimo ir įpareigoti 

savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą pateikti akcinės bendrovės „Rokiškio 

komunalininkas“ direktoriui paraišką, kad neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas būtų 

sušauktas 2004 m. birželio 15 d., 14 val., Respublikos g.94 (1a.salėje), Rokiškyje, ir susirinkime 

būtų svarstoma ši darbotvarkė: 

 2003 m. bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

 Audito pranešimas. 

 2003 m. bendrovės metinės  finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

 2003 m.pelno (nuostolio) paskirstymas. 

 Bendrovės valdybos narių atšaukimas. 

 Bendrovės valdybos narių rinkimas. 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 

 

 



 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2004 m.balandžio 23 d. sprendimo 

        Nr.84 priedas 

 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ VISUOTINIO AKCININKŲ 
SUSIRINKIMO SPRENDIMO PROJEKTAS 

 
2004 m. balandžio 28 d. 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 2000 m.liepos 13 d. įstatymu 

Nr.VIII-1835 visuotinis akcininkų susirinkimas n u s p r e n d ž i a: 

 Nerinkti pavienių bendrovės valdybos narių. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429  

 


